pongo en su conocimiento que el 1 de octubre del 2007, he procedido a 
inscribir en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía ECUAVITAL 
S.A., la siguiente transferencia de acciones: 

O, El señor Iván Aveiga Del Pino, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
) ciudadanía No.050141936-0, ha transferido SEISCIENTAS SETENTA Y 

CINCO MIL (675.000) acciones a favor de la fundación denominada 
“FUNDACIÓN ENNEK”, con domicilio en la ciudad de Panamá, República de 
Panamá. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal de US$ 1 
cada una. 

Atentamente, 

So 

NA FRANCISCO RENDÓN PANTALEÓN